
  

RECIBIDO 2 1 MAR 2005 
REPUBLICA DEL ECUADOR 

TD SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

Ss 

RESOLUCION No. 05.DSCL. 25 

VINICIO SARMIENTO BUSTAMANTE 
DELEGADO DE LA SUPERINTENDENCIA 

: DE.COMPAÑÍAS EN LOJA 

CONSIDERANDO: 

QUE se ha presentado la escritura pública de constitución de la 
compañía HOOVER BERMEO E HIJOS CIA. LTDA., otorgada ante el Notario 
Segundo del Cantón Calvas, el 17 de febrero del 2005. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, ha emitido informe 
favorable. 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.03253 de 7 de agosto del 2003. 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía HOOVER 
BERMEO E HIJOS CIA. LTDA., y disponer que un extracto de la misma se 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el 
Cantón Calvas. - 

ARTICULO SEXTO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome. 

nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la 
presente Resolución; b) Que el Registrador de la Propiedad del Cantón Calvas, 
inscriba la referida escritura y esta Resolución en el registro mercantil a su 
cargo; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase. a. este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

2005. 

  

LG.



  

RAZON: Samuel Francisco Conzaga Berrf,Notario Segundo del 

cantón CalvastCERTIFICAS Que mediante resolución - 

números 05.DSCL,25,de tres de Marzo del dos mil Cin 

cojexpedida por el SreVinicio Sarmiento Bustamante, 

Delegado de la Superintendencia de Compañlas de Low 

jayhey procedo a marginar dicha Reselución, tendiente 

a aprobar la constitución de la Compañía HOOVER BE£fi- 

MEO E HIJOS CIA L/ÍDA.¿con domicilio en la ciudad de 

Cariamangazde lo que doy fes-Cariamanga¿14 de marzo 

del 2.005 

    

   

  

NOTARIA SEGUNDA 
5:tL CANTO 

CARIAMANGA - LOJA - ECUADOR   
 



  

   
"Y REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL 

DEL CANTON CALVAS 

  

CARIAMANGA-LOJA-ECUADOR 
_—— 

Tel. 687-931 

Carlos Hoover Montero Carrión | 

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON 

CALVAS 

CERTIFICO: Queda: INSCRITA LA RESOLUCION Noé O5+DSCL+ 25 ¿el Dro VIZ 

NICIO SARMIENTO BUSTAMANTE DELEGADO DE LA SUPERINTENCIA:. DE 

COMPAÑIAS'EN LOJA» SUSCRITA EL 3 DE MARZO DEL 2005. EN EL 

REGISTRO MEKCANTIL DEL CANTON CALVAS,EL DIA DE HOY "L DE 
MARZO DEL 2005+BAJO EL NUMEROS O1 REPERTOXIO NUMEROS 26. 
CARTAMANGA, A 21 DE MARZO DEL 2005 

     

¿ECIBIDA:DTPT, era re a erecar een orion 
JooveNVentero Carrión 

HEVISADO3CJR, h ÉROPIEDAD 
me Y MERCANTIL 

CNO /KPYMCGO L CANTON CALVAS JU 

HAZON+ Queda marginada la RESOLUCION DE CONSTITUCION DB COMPAÑTA de Responsabilidad limitada "ZOOVER BERMEO y HIJOS'" (TA. LIMITADA. CON IA INSCKIPCION DE LA ESCRITURA INSCRITA CON El NUMEROS 01 REPERTORIO NUMERO $ 259 EL DIA DE ¿0Y 21 DB MARZO DEL 2005» 
CAGMIAMANCA, A 21 DE MARZO DEL 2005 

    

  

CEMc/. ¿PYMCCo Larios Hover Mantero Carrión 
EGISTRADOR DE LA PROPIEDAD. SS, Y MERCANTIL 

DEL CANTON caLvas


